
 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

27.04.2022                                         м. Лебедин                                               № 73 

 

Про план роботи виконавчого 

комітету Лебединської міської 

ради на ІІ квартал 2022 року 

 

Відповідно до частини першої статті 52, частини шостої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись рішеннями 

виконавчого комітету Лебединської міської ради від 16.01.2019 № 27 «Про 

затвердження Регламенту роботи виконавчого комітету Лебединської міської 

ради», від 15.12.2021 № 388  «Про план роботи виконавчого комітету 

Лебединської міської ради на 2022 рік», виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в: 

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету Лебединської міської 

ради на ІІ квартал 2022 року, що додається. 

2. Заступникам міського голови, керуючому справами виконавчого 

комітету Лебединської міської ради, керівникам самостійних управлінь та 

відділів Лебединської міської ради та її виконавчого комітету, старостам 

старостинських округів Лебединської міської територіальної громади   

забезпечити своєчасне виконання заходів, передбачених планом роботи. 

3. Відділу організаційної та кадрової роботи виконавчого комітету 

Лебединської міської ради здійснювати контроль за виконанням заходів, 

передбачених планом роботи. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Лебединської міської ради Подолька С.В. 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

27 квітня 2022 року № 73 

 

 

П Л А Н  

роботи виконавчого комітету Лебединської міської ради на ІІ квартал 2022 року 
 

І. Питання для розгляду на засіданнях виконавчого комітету Лебединської міської ради 

Дата 

засідання 

Перелік питань Відповідальний 

заступник міського 

голови, керуючий 

справами 

виконавчого 

комітету 

Відповідальний 

виконавець 
Дата надання 

матеріалів 

27.04.2022 Про підсумки економічного і соціального розвитку, 

виконання бюджету Лебединської міської територіальної 

громади за І квартал 2022 року 

Зікєєва О.В. Управління економічного 
розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради, 
фінансове управління 
Лебединської міської ради 

15.04.2022 

18.05.2022 Про підготовку об'єктів житлово-комунального 

господарства та соціальної сфери Лебединської міської 

територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий 

період 2022-2023 років 

Білокобильський О.М. Управління житлово-
комунального господарства 
Лебединської міської ради 

06.05.2022 

15.06.2022 Про підготовку закладів освіти Лебединської міської 

територіальної громади до нового 2022-2023 навчального 

року 

Кірєєва О.В. Управління освіти, 
молоді та спорту 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

03.06.2022 

 

 

 

 

 



2 
ІІ. Питання, які виносяться на розгляд виконавчого комітету у разі необхідності 

Перелік питань Відповідальний 

заступник міського 

голови, керуючий 

справами виконавчого 

комітету 

Відповідальний 

виконавець  

Про внесення змін до кошторисів Зікєєва О.В. Фінансове управління міської ради 

Про внесення пропозицій Лебединській міській раді щодо змін до 

бюджету Лебединської міської територіальної громади 

Зікєєва О.В. Фінансове управління Лебединської міської 
ради 

Про оренду комунального майна 

 

Зікєєва О.В. Управління економічного розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету міської ради 

Про приватизацію житла Зікєєва О.В. Управління економічного розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету міської ради 

Про надання дозволу на зрізку дерев 

 

Білокобильський О.М. Управління житлово-комунального 
господарства Лебединської міської ради 

Про надання пріоритету на розміщення зовнішньої реклами Білокобильський О.М. Управління житлово-комунального 
господарства Лебединської міської ради 

Про присвоєння поштової адреси Білокобильський О.М. Управління житлово-комунального 
господарства Лебединської міської ради 

Про вчинення правочинів Кірєєва О.В. Служба у справах дітей виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

Про матеріальну допомогу Кірєєва О.В. Управління праці та соціального захисту 
населення виконкому міської ради 

Про облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

надання житлової площі, виключення квартир із числа 

службових 

Кірєєва О.В. Управління економічного розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету Лебединської міської 
ради 

З питань опіки і піклування Кірєєва О.В. 
Подолько С.В. 

Служба у справах дітей виконавчого комітету 
Лебединської міської ради, 
опікунська рада при виконавчому комітеті 
Лебединської міської ради 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

Начальник відділу організаційної  

та кадрової роботи Світлана ЧУМАК 


